
31,207,000 円
28,655,000 円
2,605,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1103

資格者番号

建築一式工事
予定価格

文化センター洋式便器設置工事工事名
岐阜市金町５丁目７番地２工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月16日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,995,497 円

10

（株）渡辺工務店

岩井建設（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

永井建設（株）

村瀬建築（株）

関谷建設（株）

恩田建設（株）

山本建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

森井建設（株）

26,050,000

26,051,600

26,060,000

26,100,000

26,100,400

27,365,000

71000124

71000134

71002354

71000023

71000157

71000121

71000192

71000027

71003944

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 1日

非該当
非該当



46,035,000 円
45,650,000 円
4,150,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
0936

資格者番号

管工事
予定価格

芥見東小学校内部改修機械設備工事工事名
岐阜市大洞桜台一丁目２番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 5月21日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

38,500,963 円

10

岡田産業（株）

（株）松波テクノ

41,500,000

41,850,000

71000335

71000342

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 2日

非該当
非該当



31,879,100 円
28,460,817 円
2,587,347 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1139

資格者番号

塗装工事
予定価格

歩道橋塗装工事（則武小歩道橋）工事名
岐阜市則武ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,870,600 円

10

三建塗装工業（株）

㈱ＴＡＴＳＵＭＩ

ウノインフラプランテック㈱

（株）内田商会

（株）五味塗工店

篠田（株）

（株）後藤塗装

（株）岐東建装

25,873,470

25,873,470

25,873,470

25,873,750

25,897,090

25,938,000

71000430

71000411

71003619

71000408

71000399

71001367

71000416

71004007

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 3日

非該当
非該当



23,419,000 円
21,494,000 円
1,954,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1137

資格者番号

建築一式工事
予定価格

境川中学校外壁等落下防止工事工事名
岐阜市柳津町上佐波東３丁目７０番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月23日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,471,097 円

10

山本建設（株）

（株）日天

恩田建設（株）

関谷建設（株）

ユタカ建設（株）

岩井建設（株）

村瀬建築（株）

（株）マルエム村瀬組

近松建設（株）

中日本技建（株）

㈱ジ－・エッチ・エス

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

19,540,000

19,586,800

71000027

71004171

71000192

71000121

71000132

71000134

71000157

71000179

71000224

71002253

71002354

71003944

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 4日

非該当
非該当



契約番号：07-第1137号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

森井建設（株）

フルハウス（株）

価格調書

71003989

71004241

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

07

参加者名
項
番

備考



10,373,000 円
9,845,000 円

895,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1225

資格者番号

土木一式工事
予定価格

防火水槽補強工事工事名
岐阜市柳津町丸野４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,389,420 円

10

（株）高島衛生

道家工業（株）

（株）青木組

（株）橋本組

丸石（株）

内藤建設（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

（株）平田組

（株）大石

（有）廣瀬工務店

塩谷建設（株）

8,950,000

9,050,000

9,100,000

9,241,000

9,300,000

9,300,000

9,350,000

9,400,000

9,400,000

9,430,000

71000395

71000396

71000028

71000019

71000057

71000164

71000389

71000025

71003026

71002360

71000223

※入札書比較価格

落札

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 4日

非該当
非該当



6,710,000 円
6,106,100 円

555,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1228

資格者番号

電気工事
予定価格

ハートフルスクエアーＧ直流電源装置蓄電池取替工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地２３工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 6月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,516,237 円

10

アプロ通信（株）

三興電通（株）

（株）中野電業

山一電気（株）

名光電気工事（株）

東栄電業（株）

安田電機暖房（株）

内藤電機（株）

（株）トオヤマ

岐阜電気工事（株）

（株）中山電工

5,551,000

5,605,000

5,610,000

5,790,000

5,795,000

5,800,000

5,980,000

71000458

71001947

71003003

71000262

71000295

71000284

71000305

71000290

71000327

71000292

71004275

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 4日

非該当
非該当



49,945,500 円
49,940,000 円
4,540,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1133

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

大江排水機場１号電動弁整備補修工事工事名
岐阜市茶屋新田字西堤外地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月23日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,772,600 円

10

三愛物産（株）岐阜支店
45,400,000

71001570

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 8日

非該当
非該当



12,249,600 円
11,451,000 円
1,041,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1255

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市柳津町梅松４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 7月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,992,760 円

10

（有）廣瀬工務店

（株）橋本組

永井建設（株）

（株）青木組

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

道家工業（株）

内藤建設（株）

（株）平田組

塩谷建設（株）

（株）高島衛生

（株）大石

10,410,000

10,600,000

10,600,000

10,700,000

10,800,000

10,800,000

10,900,000

11,000,000

11,100,000

11,130,000

11,136,000

71002360

71000019

71000023

71000028

71000389

71000396

71000164

71000025

71000223

71000395

71003026

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 8日

非該当
非該当



4,213,000 円
3,905,000 円

355,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1260

資格者番号

舗装工事
予定価格

鷺山旧市営住宅敷地駐車場整備工事工事名
岐阜市大字鷺山字中洙１７６９番２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 7月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,511,779 円

10

山本建設（株）

（株）吉博組

（株）ハセコ－

（株）丸英杉山組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）大村建設

（株）三洋組

3,550,000

3,645,000

3,650,000

3,800,000

3,830,000

71000027

71002077

71004026

71000045

71002843

71000010

71000032

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 8日

非該当
非該当



4,884,000 円
4,493,280 円

408,480 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1267

資格者番号

電気工事
予定価格

寺田プラント照明器具ＬＥＤ化工事工事名
岐阜市寺田１丁目１１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 7月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,048,222 円

10

（株）三竹電工

三栄電気通信工事（株）

山一電気（株）

（有）大熊電工社

（株）野原電建

竜美電気（株）

河春電気（株）

小林電機（株）

（株）イズミ

4,084,800

4,351,200

71000275

71003370

71000262

71000311

71003213

71000274

71000285

71002290

71002731

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月 8日

非該当
非該当



47,635,500 円
42,716,256 円
3,883,296 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1179

資格者番号

土木一式工事
予定価格

電線共同溝整備工事（上材木町鏡岩線）工事名
岐阜市湊町地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月25日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

38,832,960 円

10

（株）丸利組

巴産業（株）

（株）國井組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（有）丸豊藤吉組

（株）松英組

（有）丸重

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

38,832,960

71000006

71000002

71000004

71000010

71000011

71000027

71000035

71000046

71000086

71002028

71002843

71003944

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月15日

非該当
非該当



契約番号：07-第1179号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

同和建設（株）

和泉土建（株）

丸福工務店（株）

（有）木下土木

（株）佐野組

山尾興業（株）

丸成林建設（株）

玉田建設（株）

（株）村山組

道家工業（株）

38,833,030

38,833,030

38,833,030

38,835,830

42,450,000

43,000,000

43,000,000

43,000,000

価格調書

71000033

71000076

71002738

71002753

71000083

71000031

71000048

71000168

71000052

71000396

辞退

無効（内訳書）

07

参加者名
項
番

備考



6,491,100 円
5,923,500 円

538,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1237

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

岐阜競輪場選手管理棟南側フェンス改修工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 7月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,373,097 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）マテックシノダ

㈱ジ－・エッチ・エス

（有）Ｇ・プラン

寺嶋建設（株）

篠田（株）

（株）安全

東栄フェンス機鋼商会

（株）コウアン

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

5,385,000

5,385,000

5,390,000

5,428,000

5,450,000

5,650,000

5,750,000

5,880,000

71003944

71000227

71002354

71003507

71000035

71001367

71001912

71003894

71000219

71003036

71003359

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月15日

非該当
非該当



18,026,800 円
16,213,505 円
1,473,955 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1259

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 7月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,739,550 円

10

（有）丸豊藤吉組

（株）大野組

（株）笠井土建

玉田建設（株）

（有）宮川興業

（株）建立

（株）林工務店

（有）澤田重機

村瀬工業（株）

（株）吉沢建設工業

岐阜北建設（株）

丸成林建設（株）

14,739,550

14,739,550

14,739,550

14,739,550

14,739,550

15,600,000

16,000,000

16,000,000

16,000,000

16,069,000

16,300,000

16,388,000

71000046

71000044

71000053

71000168

71002590

71001768

71000077

71002497

71003306

71000090

71000003

71000048

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月15日

非該当
非該当



契約番号：07-第1259号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 萩建設（株）

価格調書

71000232
辞退

07

参加者名
項
番

備考



26,081,000 円
23,952,379 円
2,177,489 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1145

資格者番号

電気工事
予定価格

岐阜競輪場サイクル会館照明設備改修工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 7年 6月25日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,756,150 円

10

名光電気工事（株）

竜美電気（株）

河口電機（株）

（株）ミナミエレック

（株）東光電工社

（株）三竹電工

河春電気（株）

岐阜電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）イズミ

21,774,890

21,783,900

21,786,000

21,793,000

21,810,000

21,813,200

71000295

71000274

71002255

71001636

71000286

71000275

71000285

71000292

71000297

71002731

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月16日

非該当
非該当



9,889,000 円
9,098,100 円

827,100 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

07

契約方法

１

落札価格
1283

資格者番号

防水工事
予定価格

南保健センター屋上及び北側ガラスブロック防水改修工事工事名
岐阜市茜部菱野１丁目７５番地２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 7年 7月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,270,800 円

10

（株）日天

（株）名神

（株）巴ル－フィング

ウノインフラプランテック㈱

三建塗装工業（株）

東海ペイント（株）

渡辺建設（株）

中日本防水（株）

川瀬塗装（株）

（株）中日本ペイント

（株）アクトクリエイティブトラスト

8,271,000

8,300,000

8,540,000

8,630,000

8,810,000

8,900,000

71004171

71000435

71000432

71003619

71000430

71000403

71000138

71000296

71000404

71000406

71003006

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 7年 7月17日

非該当
非該当
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